
 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 194/2020. (V.04.) határozata 

a Családbarát Strand- és Élményfürdő, valamint az ideiglenes fedett uszoda és szauna 
bezárásáról szóló 112/2020. (III.13.) határozat visszavonásáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben hozott, 112/2020. (III.13.) számú önkormányzati határozatát a védelmi 

intézkedésekről szóló, 168/2020. (IV.30.) Korm.rendelet (továbbiakban: Korm.rendelet) 4. §-a 

alapján a  

1. Családbarát Strand- és Élményfürdő, valamint az ideiglenes fedett uszoda és szauna 

bezárásáról szóló 112/2020. (III.13.) határozatban foglalt döntését 2020. május 4. 

napjától visszavonja; 

 

2. az üzemeltető Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetőjét utasítja 

a Korm. rendelet 2. §-ban foglalt védelmi intézkedések betartatására, a határozat 

végrehajtására. 

 
Határidő: 2020. május 4. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

  Malomsoki Krisztián ügyvezető igazgató 
 
  

             Ács Rezső s. k. 
polgármester 

 

A kiadmány hiteléül: 

Szekszárd, 2020.05. 04. 

 

dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:   
Radványi Petra 

                                     testületi referens 
 


